
ČISTÉ A BEZPEČNÉ PROSTŘEDÍ
NAŠE POSLÁNÍ A PRIORITA

www.ecolab.com

ECOLAB  
HEALTHCARE

KATALOG PRODUKTŮ



INCIDIN™ PRO
KONCENTRÁT BEZ OBSAHU ALDEHYDŮ PRO ČIŠTĚNÍ A DEZINFEKCI VŠECH TYPŮ 
PODLAH A POVRCHŮ
Díky skutečně unikátní receptuře, která je současně inteligentní a harmonicky vyvážená, přináší 
přípravek Incidin™ Pro novou kvalitu jako nejnovější standard úklidu v oblasti zdravotnictví.

SURFANIOS PREMIUM
PROSTŘEDEK PRO DEZINFEKCI A ČIŠTĚNÍ PLOCH A POVRCHŮ

Dezinfekce a čištění ploch a povrchů. Dvojí účinek: kombinace dezinfekce a čištění v jednom 
kroku. Široké spektrum účinnosti v krátkých expozičních časech.

INCIDIN™ PLUS
DEZINFEKČNÍ TEKUTÝ KONCENTRÁT S ČISTICÍMI ÚČINKY NA BÁZI GLUKOPROTAMINU 
PRO PÉČI O POVRCHY ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ A OSTATNÍ ZDRAVOTNICKÉ 
POVRCHY
Unikátní účinná složka glukoprotamin činí z přípravku Incidin™ Plus silný tekutý koncentrovaný 
dezinfekční prostředek.

ANIOS OXY‘ FLOOR
DEZINFEKČNÍ A ČISTICÍ PROSTŘEDEK PRO PODLAHY A POVRCHY
Vysoce účinný prostředek ve formě granulátu, určený k dezinfekci a čištění ploch,  
povrchů a předmětů.

      

INCIDIN™ RAPID
KONCENTRÁT NA BÁZI KAS A GLUTARALDEHYDU
Přípravek působí proti širokému spektru mikroorganizmů. Jde o spolehlivé řešení v případě výskytu 
epidemií a na rizikových odděleních. Produkt se současně vyznačuje vynikající materiálovou 
snášenlivostí.

INCIDIN™ ACTIVE
KONCENTRÁT NA BÁZI AKTIVNÍHO KYSLÍKU
Incidin Active je charakteristický širokým spektrem účinnosti. V kombinaci s vynikajícími čisticími 
vlastnostmi a osvědčenou materiálovou kompatibilitou je spolehlivý i ve vysoce rizikových 
oblastech.

INCIDIN™ OXYDES
KAPALNÝ KONCENTROVANÝ ČISTICÍ A DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDEK NA BÁZI AKTIVNÍHO 
KYSLÍKU
Tento kapalný koncentrát je určený pro dezinfekci a čištění zdravotnických prostředků ve 
zdravotnictví. Vyniká jak vysokou čisticí schopností, tak širokým spektrem mikrobiologické 
účinnosti.

MEDICARINE
DEZINFEKČNÍ PŘÍPRAVEK NA BÁZI AKTIVNÍHO CHLÓRU VE FORMĚ TABLET
Vysoce účinný přípravek ve formě tablet, určený k dezinfekci ploch, povrchů a předmětů ve 
zdravotnictví a komunální hygieně.

DEZINFEKCE PLOCH – KONCENTRÁTY 

HYGIENA PROSTŘEDÍ

BALENÍ
3  x 2 l
1  x 6 l

BALENÍ
3  x 2 l
1  x 6 l

BALENÍ
3  x 2 l
1  x 6 l

BALENÍ
1  x 6 l

BALENÍ
12 x 1 l
4 x 5 l

BALENÍ
4 x 1 kg

BALENÍ
4 x 1,5 kg

BALENÍ
6 x 300 TABLET



INCIDIN™ LIQUID
RYCHLÁ ALKOHOLOVÁ DEZINFEKCE
Dezinfekce povrchů zdravotnických prostředků. Na bázi alkoholu k přímému použití pro aplikaci 
postřikem.

INCIDIN™ FOAM
PĚNA VE SPREJI NA BÁZI GLUKOPROTAMINU K ČIŠTĚNÍ A K DEZINFEKCI POVRCHŮ 
ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ A OSTATNÍCH ZDRAVOTNICKÝCH POVRCHŮ
Pěna pro čištění a dezinfekci kombinuje extrémně krátké časy působení s vlastnostmi jemného 
čisticího prostředku. Pěnová aplikace zvyšuje účinnost produktu.

INCIDIN™ ALCOHOL WIPE
UBROUSKY K OKAMŽITÉMU POUŽITÍ K DEZINFEKCI ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ
Ubrousek Incidin Alcohol Wipe nezanechává žádná rezidua a má široké spektrum účinosti v kombinaci s 
krátkou dobou expozice, což je ideální pro použití ve zdravotnických zařízeních. Svojí širokou  
dezinfekční účinností zajišťuje dodržování hygienických standardů a zamezuje šíření patogenů ve 
zdravotnickém prostředí.

INCIDIN™ OXYFOAM S
SPORICIDNÍ DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDEK S ČISTICÍM ÚČINKEM, K PŘÍMÉMU 
POUŽITÍ NA BÁZI VYSOKORYCHLOSTNÍHO PEROXIDU VODÍKU HI-SPEED H2O2™
Složení přípravku Incidin™ OxyFoam S tvoří patentovaná* forma peroxidu vodíku s širokým 
spektrem účinnosti. Účinné proti širokému spektru mikroorganismů, nezanechává žádná aktivní 
rezidua díky rychlému odpařování.

SANI-CLOTH™ ACTIVE
UBROUSKY K OKAMŽITÉMU POUŽITÍ – PRO ČIŠTĚNÍ A DEZINFEKCI V JEDINÉM KROKU
Ubrousky na bázi KAS určené k čištění a dezinfekci zdravotnických prostředků a zdravotnických 
povrchů citlivých na alkohol.

CITROCLOREX 2 % MD
TEKUTÝ DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDEK K OKAMŽITÉMU POUŽITÍ K DEZINFEKCI 
ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ.
Pro dezinfekci povrchů neinvazivních zdravotnických prostředků, k dezinfekci vnějších součástí a 
povrchů centrálních i periferních venózních katétrů, které nejsou v přímém kontaktu s injekčními 
nebo tělními tekutinami.

INCIDIN™ WIPES-SYSTÉM SUCHÝCH UTĚREK
SYSTÉM SUCHÝCH UTĚREK
Systém suchých utěrek Incidin™ sestává z univerzálně použitelného dávkovacího zásobníku 
utěrek a z utěrek z netkané textilie - Incidin™ Premium.

BALENÍ
12 x 600 ml
12 x 1 l
2 x 5 l

BALENÍ
6 x 50 ks (XL verze)
6 x 100 ks

BALENÍ
16 x 750 ml
2 x 5 l

BALENÍ
6 x 100 ks
6 x 50 ks (XL verze)
6 x 90 ks (dóza)
12 x 90 ks (náplň)

BALENÍ
6 x 750 ml
2 x 5 l

BALENÍ
6 x 125 ks
6 x 200 ks
1 x 225 ks

BALENÍ
12 x 250 ml
80 x 100 ml

BALENÍ
6 x 99 ks

DEZINFEKCE PLOCH – PŘÍMÉ POUŽITÍ 

HYGIENA PROSTŘEDÍ

INCIDIN™ OXYWIPE S
SPORICIDNÍ (C. DIFFICILE) DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDEK S ČISTICÍM ÚČINKEM,
K PŘÍMÉMU POUŽITÍ NA BÁZI VYSOKORYCHLOSTNÍHO PEROXIDU VODÍKU HI-SPEED H2O2™
Složení přípravku Incidin™ OxyWipe S tvoří patentovaná* forma peroxidu vodíku s širokým spektrem 
účinnosti. Účinné proti širokému spektru mikroorganismů, nezanechává žádná aktivní rezidua díky 
rychlému odpařování.



DEZINFEKCE PLOCH 

HYGIENA PROSTŘEDÍ

www.ecolab.com

HYGIENA 
PROSTŘEDÍ

ZAŘÍZENÍ PRO AEROSOLOVOU DEZINFEKCI
Automatický rozprašovač pro aerosolovou dezinfekci předem očištěných 
povrchů

•	Nový patentovaný proces: technologie ultrazvukového rozprašovače bez 
vzduchového kompresoru

•	K dezinfekci místností od 30m3 do 150m3

•	Dvě možnosti použití:
 - Manuálně - uživatel má přístup k základním informacím 
 -  Použití propojením s tabletem nebo smartphonem Android a iOS pro 

snadný přístup ke všem zaznamenaným datům

•	Snadné používání a údržba
•	Praktické, ergonomické a přenosné
•	V souladu s metodou NF T72-281 (2014)

Aerosept Ultra 150

AEROSOLOVÁ DEZINFEKCE 
V PROPOJENÉM REŽIMU

HC-ENHY-A.A150-5008-1-CZ-0920 - ANIOS AEROSEPT 150 ULTRA SS_CZECH REPUBLIC.indd   1HC-ENHY-A.A150-5008-1-CZ-0920 - ANIOS AEROSEPT 150 ULTRA SS_CZECH REPUBLIC.indd   1 08/06/2021   14:0508/06/2021   14:05

HYGIENA 
PROSTŘEDÍ

ZAŘÍZENÍ PRO AEROSOLOVOU DEZINFEKCI
Automatický atomizér používejte pro aerosolovou dezinfekci předem 
očištěných povrchů vždy s produktem Aseptanios AD.

•	Maximální velikost ošetřované místnosti 300 m3

•	Přístroj s dotykovou obrazovkou, dálkovým ovladačem a s funkcí 
odkladu startu zajišťuje plně automatizovaný proces

•	Patentovaný systém difuzéru zajišťuje konstantní průtok produktu
•	Pohodlné zaznamenávání cyklů pomocí USB disku
•	Rychlá kontrola provedení cyklu pomocí čtečky čárových kódů 

jednotlivých místností a operátorů 
•	V souladu s metodou NF T72-281 (2014)

Aerosept 500

AEROSOLOVÁ DEZINFEKCE 
PŘEDEM OČIŠTĚNÝCH POVRCHŮ

www.ecolab.com

HC-ENHY-A.A500-5009-1-CZ-1120 - Aerosept 500 SS_CZECH REPUBLIC.indd   1HC-ENHY-A.A500-5009-1-CZ-1120 - Aerosept 500 SS_CZECH REPUBLIC.indd   1 13/01/2021   13:0413/01/2021   13:04

UVD ROBOT
ZÁŘIČ GERMICIDNÍ
Autonomní pohon umožňuje uživateli pohodlně ovládat robot UVD tabletem. Robot pracuje 
na určeném místě, zatímco v další místnosti probíhá úklid. Po ukončení úklidu je robot UVD 
odeslán do uklizeného prostoru. Následně se tabletem aktivuje dezinfekce. Po dezinfekci robot 
UVD signalizuje na tabletu dokončení dezinfekce.

Robot UVD využívá germicidní světelné zařízení vyvinuté tak, aby eliminovalo problémy se 
zastíněním a změnou polohy, které dříve omezovaly používání dezinfekce UV-C v běžné 
léčebné praxi.

AEROSEPT ULTRA 150
ZAŘÍZENÍ PRO AEROSOLOVOU DEZINFEKCI

AEROSEPT 500
ZAŘÍZENÍ PRO AEROSOLOVOU DEZINFEKCI

•	Nový patentovaný proces: technologie ultrazvukového rozprašovače bez 
vzduchového kompresoru

•	K dezinfekci místností od 30m3 do 150m3

•	Dvě možnosti použití:
 - Manuálně - uživatel má přístup k základním informacím 
 -  Použití propojením s tabletem nebo smartphonem Android a iOS pro 

snadný přístup ke všem zaznamenaným datům
•	Snadné používání a údržba
•	Praktické, ergonomické a přenosné
•	V souladu s metodou NF T72-281 (2014)

Automatický rozprašovač pro aerosolovou dezinfekci 
předem očištěných povrchů
•	Maximální velikost ošetřované místnosti 300 m3

•	Přístroj s dotykovou obrazovkou, dálkovým ovladačem a s funkcí odkladu startu 
zajišťuje plně automatizovaný proces

•	Patentovaný systém difuzéru zajišťuje konstantní průtok produktu
•	Pohodlné zaznamenávání cyklů pomocí USB disku
•	Rychlá kontrola provedení cyklu pomocí čtečky čárových kódů jednotlivých místností 

a operátorů 
•	V souladu s metodou NF T72-281 (2014)

Zadní kamera
RGBD

Přední kamera 
RGBD

Stavové 
kontrolky

robotu

UVC lampy

Nouzový tlačný
mechanismus

Přední laserový 
skener

Malý půdorys

Ruční
nabíjecí
konektor

Tlačítko zapnutí
Pouzdro 

tabletu

Přední tlačítko 
nouzového 
zastavení

Zadní tlačítko 
nouzového 
zastavení

Tlačítko 
spuštění 
dezinfekce

Tlačítko
nouzového 

uvolnění

RYCHLOST A VÝKON

Maximální rychlost 0,75 m/s 2,7 km/h

Poloměr otáčení 520 mm 50,8 cm (kolem středu robota)

Přesnost polohování +/- 50 mm
+/- 10 mm

5,08 cm (vzhledem k poloze) 
5,08 cm (vzhledem k úložné stanici)

PRODUKT BALENÍ

Aerosept 500

Aseptanios AD 4 x 5 l

PRODUKT BALENÍ

Aerosept Ultra 150

Aseptanios AD 4 x 2 l



SKINMAN™ SOFT PROTECT
NOVÁ RECEPTURA SPECIÁLNĚ VYVINUTÁ PRO OPAKOVANOU A ČASTOU DEZINFEKCI
Dezinfekční přípravek na ruce s plnou virucidní účinností. Obsahuje vitamín E, panthenol a 
glycerin. Chrání a intenzivně pečuje.

ANIOSGEL 800
DEZINFEKCE RUKOU – JEMNÁ NA KŮŽI
Plně virucidní alkoholová dezinfekce na ruce ve formě gelu, vhodná pro hygienickou a chirurgickou 
dezinfekci rukou.

SKINMAN™ SOFT PROTECT FF
TEKUTÝ PŘÍPRAVEK S PLNĚ VIRUCIDNÍ ÚČINNOSTÍ NA DEZINFEKCI RUKOU S  
VITAMÍNEM E, GLYCERINEM A PANTHENOLEM
Přípravek Skinman Soft Protect FF- bez parfemace s plně virucidní účinností prokazatelně zlepšuje 
snášenlivost pokožky a představuje univerzální řešení dezinfekce rukou pro všechna
oddělení v nemocnici.

SPIRIGEL™ COMPLETE
PŘÍPRAVEK NA RUCE VE FORMĚ ČIRÉHO GELU 
Alkoholový dezinfekční přípravek na ruce ve formě gelu s virucidním účinkem.

SKINMAN™ SOFT PLUS
DEZINFEKCE RUKOU NA BÁZI IZOPROPANOLU S GLYCERINEM A HEŘMÁNKOVÝM 
EXTRAKTEM
Vhodná pro časté a pravidelné používání díky přídavku složek, které pečují o pokožku.
Skinman Soft Plus je účinný kapalný dezinfekční přípravek pro dezinfekci rukou na bázi 
izopropanolu se širokým spektrem účinnosti.

SKINMAN™ FOAM
NOVÁ, JEMNÁ NA POKOŽKU A VYSOCE ÚČINNÁ DEZINFEKCE RUKOU
Plně virucidní alkoholová dezinfekce rukou v podobě husté a nestékající pěny.

BALENÍ
1 x 5  l 
12  x 1 l
6 x 0 ,75 l (pro Nexa dávkovač)  
24 x 0,5  l

50 x 0,1  l

BALENÍ
1 x 20  l
1 x 5 l
12 x 1 l
24 x 0,5  l

50 x 0,1  l

BALENÍ
4 x 5 l   
12  x 1 l
12  x 1 l (pro Airless dávkovač)
12 x 0,5 l

12 x 0,5 l (s pumpou)  

20 x 0,1 l 

BALENÍ
12 x 0,5 l
12  x 0,5 l (s pumpou)       
6 x  0,75 l (pro Nexa dávkovač)

BALENÍ
20 x 0,1 l
24 x 0,5 l
12 x 1 l
2 x 5 l

BALENÍ
12 x 0,6 l
6 x 0,75 l (pro Nexa dávkovač)

ALKOHOLOVÁ DEZINFEKCE V TEKUTÉ FORMĚ NEBO 
VE FORMĚ GELU ČI PĚNY

HYGIENA RUKOU



MANISOFT™
JEMNÝ MYCÍ PROSTŘEDEK NA KŮŽI
Univerzální, jemný mycí prostředek bez obsahu mýdla s vysokou čisticí účinností.  
K mytí rukou a těla. Hodnota pH 5,0 pomáhá udržovat přirozenou ochrannou vrstvu kůže.

SERAMAN™ SENSITIVE FOAM
MYCÍ PĚNA NA CITLIVOU KŮŽI
Určený pro šetrné čištění a mytí zejména citlivé pokožky. Speciální receptura na bázi nejnovějších 
povrchově aktivních látek zajišťuje účinné a současně jemné mytí kůže. Bez obsahu parfémů a 
barviv.

MANISOFT™ FOAM
MYCÍ PĚNA NA KŮŽI
Šetrná, jemně parfémovaná mycí pěna na ruce a tělo ke každodennímu použití.  
Pro mytí při hygienické a chirurgické dezinfekci rukou, šetrné a účinné mytí těla a vlasů.

SILONDA™, SILONDA™ CARE, SILONDA™ SENSITIVE
KRÉM PRO DENNÍ POUŽITÍ
SilondaTM and SilondaTM Sensitive jsou hydratační a vyživující emulze pro časté používání 
během vašeho pracovního dne. Díky unikátnímu složení je SilondaTM Care vhodná pro
zatěžovanou pokožku.

ANIOSAFE MANUCLEAR NPC HF
DERMATOLOGICKY TESTOVÁNO, VHODNÉ PRO MYTÍ RUKOU A OČISTU TĚLA,  
BEZ PARFEMACE A BARVIV 
Doporučeno pro časté mytí rukou a očistu celého těla ve zdravotnických zařízeních.  

BALENÍ
1 x 6 l
12 x 1 l
24 x  0,5 l

BALENÍ
6 x 0,75 l (pro Nexa dávkovač)

BALENÍ
24 x 0,4 l

BALENÍ
24 x 0,5 l
50 x 0,1 ml (pouze Silonda Care)

BALENÍ
12 x 1 l (pro Airless dávkovač)

MYTÍ RUKOU A PÉČE O POKOŽKU



SKINSEPT™ F
K OKAMŽITÉMU POUŽITÍ 
Kapalný, bezbarvý alkoholový přípravek k dezinfekci kůže před invazivními zákroky.

SKINSAN™ SCRUB N 
DEZINFEKČNÍ MYCÍ EMULZE PRO DEKOLONIZACI TĚLA A VLASŮ A PRO KVALITNÍ 
PŘEDOPERAČNÍ PŘÍPRAVU PACIENTA
Dezinfekční mycí emulze je dodávána ve dvou formách tekuté a pěnové. Obě formy vynikají 
vysokou čisticí a dekolonizační schopností a jsou bez problémů snášeny i pacienty s velmi  
citlivou pokožkou.

SKINSEPT™ G
K OKAMŽITÉMU POUŽITÍ 
Kapalný, barevný alkoholový přípravek k dezinfekci operačního pole a kůže před invazivními 
zákroky.

CITROCLOREX 2% 
K OKAMŽITÉ DEZINFEKCI 
Tekutý čirý alkoholový dezinfekční přípravek k dezinfekci rukou a kůže před invazivní mi zákroky. 

SKINSEPT™ MUCOSA
K JEDNORÁZOVÉ DEZINFEKCI
Kapalný přípravek k dezinfekci okolní pokožky pohlavních orgánů a k zajištění hygieny dutiny ústní.

CITROCLOREX 2% RED
DEZINFEKČNÍ PŘÍPRAVEK K OKAMŽITÉMU POUŽITÍ S BARVIVEM
Vysoce účinná dezinfekce operačního pole s obsahem kvalitního barviva.

INCIDIN™ M SPRAY EXTRA
K OKAMŽITÉ DEZINFEKCI
Kapalný, koncentrovaný přípravek k dezinfekci kůže nohou a dezinfekci punčoch, ponožek a obuvi. 
Příjemná svěží vůně s dezodoračním účinkem, rychle zasychá.

BALENÍ
1 x 5 l     
12 x 0,5 l 
24 x 0,35 l

BALENÍ
25 x 0,5 l     
12 x 0,25 l

BALENÍ
1 x 5 l     
12 x 1 l

BALENÍ
2 x 5 l     
24 x 0,35 l

BALENÍ
12 x 0,5 l

BALENÍ
48 x 0,12 l     

BALENÍ
2 x 5 l   
12 x 1 l
24 x 0,5 l
12 x 0,2  l (pěnová forma)

DEZINFEKCE POKOŽKY



ANIOSYME PRIME
DEZINFEKČNÍ A ČISTICÍ PĚNOVÝ PŘÍPRAVEK PRO LÉKAŘSKÉ A CHIRURGICKÉ NÁSTROJE

ANIOXYDE 1000LD A TESTOVACÍ PROUŽKY  
ANIOXYDE 1000 LD
PŘÍPRAVEK PRO VYŠŠÍ STUPEŇ DEZINFEKCE, URČENÝ PRO TERMOLABILNÍ NÁSTROJE A 
ENDOSKOPICKÉ PŘÍSTROJE

ANIOSYME XL 3
XL ENZYMATICKÁ ČISTICÍ SÍLA PRO DŮKLADNOU MANUÁLNÍ DEZINFEKCI
Aniosyme XL3 je neutrální enzymatický dezinfekční a čisticí prostředek pro manuální nástrojovou 
dezinfekci. Speciálně vyvinutá kombinace tří enzymů se skvělou čisticí schopností. Přípravek je 
vysoce kompatibilní s běžně používanými materiály i díky nízké koncentraci používaného roztoku a 
krátké době expozice.

SEKUSEPT™ EASY
PROSTŘEDEK PRO KVALITNÍ REPROCESSING NÁSTROJŮ VČETNĚ FLEXIBILNÍCH 
ENDOSKOPŮ
Díky nulové aktivační době a krátkým dobám působení pomáhá Sekusept easy výrazně zkrátit 
čas nutný pro péči o nástroje (např. endoskopy). Vzhledem k široké škále účinnosti proti celé řadě 
patogenů je produkt obzvlášť vhodný zejména pro dezinfekci flexibilních endoskopů.

ANIOSYME SYNERGY 5
JEDINEČNÝ ČISTICÍ PROSTŘEDEK S 5 ENZYMY PRO KOMPLETNÍ MANUÁLNÍ I  
AUTOMATICKÉ ČIŠTĚNÍ NÁSTROJŮ
Aniosyme Synergy 5 je první čisticí prostředek s 5 enzymy pro vícenásobné použití.  
Aniosyme Synergy 5 poskytuje vynikající čisticí účinek při ručním i automatickém mytí nástrojů,  
tj. zjednodušení procesů na oddělení centrální sterilizace.

SEKUSEPT™ PLUS
DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDEK NA BÁZI GLUKOPROTAMINU® PRO MANUÁLNÍ OŠETŘENÍ 
NÁSTROJŮ
Sekusept Plus je bezaldehydový přípravek na bázi jedinečné účinné látky glukoprotamin pro 
dezinfekci a čištění zdravotnických prostředků.

ANIOS R 444
PŘÍPRAVEK PRO RENOVACI NÁSTROJŮ Z NEREZOVÉ OCELI

BALENÍ
12 x 0,75 l

BALENÍ
 4 x 5 l kanystr s integrovaným aktivátorem

 Testovací proužky pro kontrolu 1000 ppm kyseliny peroctové v roztoku Anioxyde 1000LD (50 ks v balení)

BALENÍ
12 x 1 l
4 x 5 l

BALENÍ

8 x 0,42 l (4 + 4)

BALENÍ
4 x 1,5 kg
1 x 6 kg

50 proužků v tubě

BALENÍ
12 x 1 l
4 x 5 l

BALENÍ
4 x 2 l láhve + odměrka
1 x 6 l Kanystr

BALENÍ
3 x 1 l dávkovací láhev

SEKUSEPT™ AKTIV A TESTOVACÍ PROUŽKY PEROXYBALANCE
DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDEK NA BÁZI KYSELINY PEROCTOVÉ S VYNIKAJÍCÍM  
ČISTICÍM ÚČINKEM
Sekusept aktiv kombinuje aktivní čištění s účinnou dezinfekcí a vynikající materiálovou  
kompatibilitou v jediném produktu. Své nejlepší vlastnosti nabízí jak pro ochranu zdravotníků, 
pacientů, tak i pro čištěné nástroje a pomůcky. 

MANUÁLNÍ PŘÍPRAVA 

DEZINFEKCE NÁSTROJŮ



STOMATOLOGIE: DENTASEPT ASPIRATION AF+
DEZINFEKČNÍ A ČISTICÍ PROSTŘEDEK PRO ODSÁVACÍ SYSTÉMY, ODLUČOVAČE 
AMALGÁMU A PLIVÁTKA
Vysoce účinný tekutý koncentrát určený pro každodenní dezinfekci a čištění všech typů  
odsávacích systémů, odlučovačů amalgámu a plivátek.

ANIOSYME SYNERGY WD PLUS
MONOENZYMATICKÝ ČISTICÍ PROSTŘEDEK S ALKALICKOU ČISTICÍ SILOU
Aniosyme Synergy WD Plus je tekutý alkalický prostředek, pro alkalické mytí při předsterilizační 
přípravě nástrojů v mycích dezinfektorech. Speciálně vyvinuté monoenzymatické složení bez obsahu 
křemičitanů, poskytuje vynikající čisticí výkon a skvělou kompatibilitu s materiály při ekonomických 
koncentracích.

STOMATOLOGIE: SEKUDRILL™
DEZINFEKČNÍ A ČISTICÍ PŘÍPRAVEK PRO MANUÁLNÍ REPROCESSING NÁSTROJŮ VE 
STOMATOLOGII
Dezinfekční a čisticí přípravek pro péči o zdravotnické prostředky, zejména o stomatologické 
rotační instrumentárium z oceli a tvrdokovu.

ANIOSYME SYNERGY WD
TROJENZYMOVÝ ČISTICÍ PŘÍPRAVEK PRO PROPRACOVANOU AUTOMATICKOU 
DEZINFEKCI NÁSTROJŮ
Aniosyme Synergy WD je jemně alkalický kapalný čisticí přípravek pro propracovanou 
automatickou dezinfekci nástrojů. Speciálně vyvinuté trojenzymové složení bez silikátů zaručuje 
vynikající čištění a materiálovou snášenlivost při nízkých koncentracích. Po čistící fázi musí 
následovat termodezinfekce.

DIALÝZA: PERESAL™
PRO EFEKTIVNÍ DEZINFEKCI A DEKALCIFIKACI HEMODIALYZAČNÍCH PŘÍSTROJŮ
Peresal je speciální dezinfekční prostředek na bázi kyseliny peroctové pro dezinfekci a čištění 
potrubních rozvodů dialyzačních přístrojů.

ANIOS RDA
NEUTRALIZAČNÍ OPLACHOVÝ PROSTŘEDEK S LÁTKAMI, KTERÉ USNADŇUJÍ SUŠENÍ 
Neutralizační a lubrikační oplachový prostředek pro chirurgické instrumentárium.

ACTANIOS LDI
ALKALICKÝ ČISTIČ S DEZINFEKČNÍMI SCHOPNOSTMI, URČENÝ PRO LÉKAŘSKÉ A 
CHIRURGICKÉ NÁSTROJE A ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY
Alkalický čisticí a dezinfekční prostředek pro dezinfekci a chemotermickou dezinfekci nástrojů v 
automatických myčkách.

SEKUMATIC™ FDR
ČISTICÍ A DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDEK NA BÁZI GLUKOPROTAMINU BEZ OBSAHU 
ALDEHYDU
Sekumatic FDR kombinuje čištění a dezinfekci termolabilních zdravotnických prostředků, 
anesteziologického příslušenství, postelových rámů, nočních stolků a transportních vozíků, a je 
ideálním dezinfekčním a čisticím prostředkem pro použití v  automatických myčkách.

BALENÍ
3 x 1 l
1 x 5 l kanystr s dávkovací pumpou

BALENÍ
2 x 5 l

BALENÍ
4 x 2 l

BALENÍ
2 x 5 l

BALENÍ
1 x 6 l

BALENÍ
2 x 5 l

BALENÍ
2 x 5 l

BALENÍ
3 x 5 l
1 x 20 l

STOMATOLOGIE, DIALÝZA
KONCENTRÁTY PRO ČIŠTĚNÍ A  
DEZINFEKCI NÁSTROJŮ V MYČKÁCH

DEZINFEKCE NÁSTROJŮ



HYGIENA RUKOU

ČIŠTĚNÍ NÁSTROJŮ A PLOCH

PRODUCT BALENÍ

Dávkovač manuální NEXA - pro náplně (kartuše) 750 ml 1 x 1 ks

Dávkovač bezdotykový NEXA - pro náplně (kartuše) 750 ml 1 x 1 ks

Dávkovač pákový Dermados S - pro láhve 0,5 l 1 x 1 ks

Dávkovač pákový pěnový DERMADOS F - pro láhve  0,4 l 1 x 1 ks

Dávkovač pákový DERMADOS L - pro láhve 1 l 1 x 1 ks

Odkapávací miska pod DERMADOS 1 x 1 ks

Dávkovač kovový, pákový DERMADOS AK ALU - pro láhve 0,5 l 1 x 1 ks

Držák stěnový bílý na láhve 0,5 l 1 x 1 ks

Držák závěsný modrý - Bed end Bracket - držák s úchytnou sponou 1 x 1 ks

Držák stěnový modrý - Wall Bracket - držák na zeď 1 x 1 ks

Pumpička pro 1 l láhve - dávka 1 ml 1 x 1 ks

Pumpička pro aplikaci pěny na láhev  0,4 l 1 x 1 ks

Pumpička pro láhve 0,5 l - dávka 1 ml 1 x 1 ks

Kovový stojan “STOP” - adaptér pro dávkovače Nexa 1 x 1 ks

Držák Anios 0,5 & 1l lahev (úchyt hrdlo) 1 x 1 ks

Držák Anios 0,5 l - na zeď, na oválné lahve 1 x 1 ks

Dávkovač Anios pákový 0,5 l 1 x 1 ks

Dávkovač Anios Airless kovový 1 x 1 ks

Aniosgel 85 NPC FLUORESCENT 0,3 l - Gel s fluorescentem pro výuku dezinfekce rukou 6 x 0,3 l

PRODUCT BALENÍ

Vana dezinfekční Sekusept 2  l   300 x 150 x 100 mm 1 x 1 ks

Vana dezinfekční Sekusept 8  l  290 x 300 x 200 mm 1 x 1 ks

Vana dezinfekční Instrubac 10  l - s pracovním objemem 5 l a vnitřními rozměry 365 x 255 x 90 mm 1 x 1 ks

Vana dezinfekční Instrubac 3  l - s pracovním objemem 2 l a vnitřními rozměry 230 x 170 x 90 mm 1 x 1 ks

Vana dezinfekční Instrubac 3  l - s otvorem a s pracovním objemem 2 l a vnitřními rozměry 230 x 170 x 90 mm 1 x 1 ks

Pumpa pro 6 l kanystr - dávka 15 ml 1 x 1 ks

Pistole spray pro Incidin liquid 1 l 1 x 1 ks

Pistole spray / pěnové pro Incidin foam 0,75 l 1 x 1 ks

 APLIKAČNÍ POMŮCKY



www.ecolab.com

ECOLAB s.r.o
Voctářova 2449/5, Libeň
180 00 Praha 8
Česká republika
+420 296 114 040 

© 2022 Ecolab. All rights reserved. HC-SEG-HH/SA/EH/IR-5010-2-CZ-0122


